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Karlovac, 26.09.2017. 

 
 
Utakmice 3. kola, lige veterana NSKŽ sezona 2017./2018. 
 
Odigrano je 3. kolo u ligi veterana NSKŽ. Stvoreni su kakvi takvi uvjeti kako bi se prvenstvo nastavilo iako 
su proteklog vikenda pale velike količine kiše i dodatno raskvasile terene. Na stadionu Branko Čavlovid – 
Čavlek nemju proble s terenom, jer se utakmice uglavnom igraju na terenu s umjetnom travom, pa je 
tako bilo i ovaj put, a svoj izlet na „Čavlek“ platili su veterani Mostanja koji su visoko poraženi rezultatom  
8 - 2! Slunjani su ugostili do sada neporažene veterane Duge Rese i u utakmici s čak 6 pogodaka slavili su 
potpuno zasluženo domadini 4-2! U posljednjoj utakmici dana, u Vojnidu se sastao istoimeni domadin 
protiv aktualnih prvaka momčadi Zrinski Ozalj i na kraju očekivani rezultat 0-2, uz napomenu kako je 
domadin cijelu utakmicu igrao s 10 igrača! Ved sljededi tjedan na rasporedu su dva jako zanimljiva 
susreta, jer de se u Dugoj Resi sastati dugorešani i Zrinski Ozalj, dok de Karlovac 1919 na noge Slunju! 
Zanimljivo de biti i u Mostanju gdje de obje močadi pokušati dodi do prve pobjede! 
 

 

Rezultati 3. kola – 25.09.2017. 

SLUNJ – VNK DUGA RESA 4 - 2  (2 - 1) 

KARLOVAC 1919 - MOSTANJE  8 - 2  (4 - 0) 

VOJNIĆ 95  – ZRINSKI OZALJ 0 - 2  (0 - 1) 
 

 

Tablica 3. kolo sezona 2017./2018. 

Mjesto  Naziv Odigrano   Pob.    Ner.     Izg.   Pogoci   Bodovi   

1. 
 

Karlovac 1919  
Karlovac 

2 2 0 0 17 - 4 6 

2. 
 

VNK Duga Resa 
Duga Resa 

3 2 0 1 11 - 6 6 

3. 
 

Zrinski Ozalj 
Ozalj 

2 2 0 0 4 - 1 6 

4. 
 

Slunj  3 1 1 1 7 - 6 4 

5. 
 

Mostanje ALL 
Karlovac 

3 0 1 2 5 - 14 1 

6. 
 

Vojnić 95 
Vojnić 

3 0 0 3 3 - 14 0 

 

Povjerenik za natjecanje: Nenad Stražanac,v.r. 
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Parovi 4. kola (02.10.2017. - PONEDJELJAK) 

VNK DUGA RESA - ZRINSKI OZALJ  17.00 sati 

MOSTANJE - VOJNIĆ 95   17.00 sati 

SLUNJ - KARLOVAC 1919 17.00 sati 

 

Lista strijelaca: 
 

7 pogodaka 

 
 

Milan Štefanac 
NK Slunj 

strijelac 2 pogodka na utakmici  
Slunj – VNK Duga Resa 

Igor Novakovid (Karlovac 1919) 
4 pogotka 
Dalibor Drvodelid (VNK Duga Resa) 
Josip Ribar (Karlovac 1919) 
3 pogotka 
Nenad Đurid (Karlovac 1919) 
2 pogotka 

Dejan Vuletid (Zrinski Ozalj) 
Hrvoje Vučemilovid-Stipanovid (Mostanje) 
Dario Relja (Vojnid 95) 
Damir Brckovid (VNK Duga Resa) 
Tomislav Godek (VNK Duga Resa) 
Damir Krtid (VNK Duga Resa) 
Milan Štefanac (Slunj) 
Darko Lapov (Karlovac 1919) 
1 pogodak 

Darko Dujlovid (Vojnid 95) 
Dejan Štokan (Karlovac 1919) 
Marinko Severinski (Mostanje) 
Vjekoslav Stubljar (Mostanje) 
Damir Šimid (Mostanje) 
Mario Lovrenčid (Slunj) 
Neven Bastaja (Slunj) 
Dubravko Mrkonja (Slunj) 
Josip Modan (Slunj) 
Zlatko Kos (Slunj) 
Jurica Vrbanid (VNK Duga Resa) 
Željko Pospišil (Zrinski Ozalj) 
Dragan Magdid (Zrinski Ozalj)  

 

 
 
 

ODLUKE 
POSTUPCI 

Z A P I S N I K 
Sa sjednice disciplinskog suca, 

Održane 25.09.2017. 
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► EVIDENTIRANJE JAVNIH OPOMENA 
 

Akumulirana opomena 
Nije bilo opomena u 3. kolo 

► ISKLJUČENI IGRAČI  

Nije bilo isključenja u 3. kolu 
 
 



 
 

► OSTALE KAZNE  

na prvenstvenoj utakmici   SENIORA  6. kolo odigranoj 24.09.2017. „OGULIN“  - „VOJNIĆ '95“   zbog 
opetovanog prigovaranja  te  ulaska u teren za igru odstranjen je van ograđenog dijela terena za igru 
PAVO KALEM  lic (226) pomodni trener   NK „VOJNIĆ '95“  Vojnid,  time je počinio prekršaj iz članka 
53.  DP HNS-a te mu se temeljem istog izriče: UKOR. 
 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 

► EVIDENTIRANJE JAVNIH OPOMENA 

 

Opomena iz 1. kola: 
1 opomena – Željko Vukovid (Mostanje) 
 

► ISKLJUČENI IGRAČI  

Isključenje iz 2. kola: 
 

Na prvenstvenoj utakmici veterana 2. kolo odigranoj 21.09.2017. „Vojnid 95“ – VNK „Duga Resa“, zbog 
psovanja suca utakmice isključen je igrač: Darko Dujlovid (80306) NK „Vojnid 95“ pa se odredbom članka 
53. DP HNS-a kažnjava zabranom nastupa na 2 (dvije) prvenstvene utakmice. Isto tako Suspendira se do 
podmirenja novčane kazne sukladno članku 37. Propozicija za natjecanje LV NSKŽ 2017./2018.    
 
 

 

Disciplinski sudac NSKŽ 
Dragan Kolid, v.r. 

 
 
Obavijest Povjerenika za natjecanje: 
 
Sljededi vikend na programu je odigravanje 18. prvenstva veterana HNS, a isto se igra na terenima 
Zelena laguna u Poreču. Naš Nogometni savez predstavljaja momčad Zrinski Ozalj te im ovom prilikom 
želimo puno uspjeha na prvenstvu! 
 
Momčad Zrinski Ozalj de u konkurenciji 26 momčadi pokušat izboriti što bolji rezultat, a za to de im, što 
ne sumnjamo uz kvalitetu koju imaju, biti potrebna i sportska sreda. Zrinski je ved nekoliko godina 
sudionik na završnicama za prvaka Hrvatske i do sada su uvijek ostavljali dobar dojam, no uvijek je 
nedostajalo i malo srede da se plasiraju i bolje. Prvenstvo je turnirskog tipa, gdje je momčad Zrinski Ozalj 
zajedno u skupini sa momčadima:  Lokomotiva Zagreb i Pitomača. Svoj prvi nastup imaju u petak (29.09.) 
u 17.00 sati protiv momčadi Lokomotive, dok drugu utakmicu igraju u subotu (30.09.) protiv momčadi 
Pitomače, a utakmica je na rasporedu u 09.30 sati. Prve dvije momčadi direktno se plasiraju u osminu 
finala, koje je na rasporedu od 16.00 sati. U koliko se plasiraju u osminu finala zasigurno de poduzeti sve 
da odigraju i četvrtfinale koje je na rasporedu od 21.00 sati. Sama završnica je u nedjelju utakmicama 
polufinala od 10.30 sati, a samo finale u 11.45 sati. 
 
Raspored skupine „B“ 
 

SKUPINA SATNICA TEREN SASTAJU SE: 

 

B 17.00 1 LOKOMOTIVA TAHOGRAF ZAGREB – ZRINSKI OZALJ 

B 21.00 2 PITOMAČA – LOKOMOTIVA TAHOGRAF ZAGREB 

B 09.30 UMJ.TR. ZRINSKI OZALJ - PITOMAČA 



 

Slunj: Slunj – VNK Duga Resa 4 - 2 (2 - 1) 

Tek u tredem kolu momčad Slunja okusila je 
slast pobijede, no nije ni za zamjeriti kad 
znamo da su u prva dva kola gostovali. 
Možda nisu računali na gubitak dva boda 
prošlo kolo kod Mostanja, ali nogomet je 
takav. Današnji suparnik slunjanima bila je do 
sada 100% učinkovita momčad iz prva dva 
kola momčad Duge Rese i očekivao se pravi i 
uzbudljivi nogomet. Možda je dosadna kiša 
otežala kretanje veteranima na igralištu, no 
oni su se svojski potrudili da odigraju jednu 
odličnu, čvrstu utakmicu, ali doista u 
prijateljskom ozračju.  Poveli su domadini u 
11 minuti, nakon što je sudac Babid označio 
kazneni udarac za domadine, siguran 
realizator bio je Josip Modan. Gosti koji su 
doputovali sa 11 igrača, bez mogudnosti 
zamjene uzvradaju u 21 minuti kada 
asistenciju i povratnu loptu Drvodelida, 
ubojiti napadač Duge Rese Jurica Vrbanid 
posprema u mrežu za 1-1. Slunjani su imali 
nešto više od igre u prvom dijelu, no svoje 
prigode nisu pravovremeno iskoristili, no 
nisu propustili jednu pogrešku u obrani 
gostiju kazniti novim pogotkom za vodstvo  
2-1, a strijelac je bio Milan Štefanac u 25 
minuti. Do kraja poluvremena igralo se 
između dva kaznena prostora, bez vedih 
uzbuđenja. No, sam početak drugog dijela 
Milan Štefanac koristi još jednu lošu reakciju 
u gostujudoj obrani te povisuje rezultat na  3-
1 (42 minuta). U 55 minuti gosti su ostali s 10 
igrača, jer je igru morao napustiti njihov 
ponajbolji igrač zbog ozljede Dalibor 
Drvodelid. U tom periodu bilježimo i gredu 
Brckovida kao i asistenciju istoga za pogodak 
Damira Krtida s ruba kaznenog prostora i 
smanjenje vodstva domadina na 3-2 u 57 
minuti. U zadnjih 20.-tak minuta domadini 
propuštaju nekoliko prigoda, ali ipak Zlatko 
Kos poentira za domadina još jednom u 59 
minuti, što je i konačni rezultat ovog vrlo 
zanimljivog susreta. Na kraju potpuno 
zaslužena pobjeda domadina, a ved sljedede 
kolo bit de domadini na velikom iskušenju, jer 
za protivnika na svom terenu imat de 
veterane Karlovac 1919 koji se znatno 
pomladio i pretendent je za najviši plasman u 
ovom prvenstvu.  

 
 

 

 

 

 
Došla nam je slika iz Slunja, gdje su obje momčadi na 

kraju nastavili zajedničko „trede poluvrijeme“!  
Bravo za obje momčadi. 

 



Karlovac: Karlovac 1919 – Mostanje 8-2 (4-0) 

 
Gradski derbi, pripao je veteranima Karlovac 
1919, no nije ni neko čudo, kad su ovu sezonu 
posložili momčad, doveli nekoliko pojačanja i 
zasigurno de voditi možda i glavnu riječ za 
osvajanje titule prvaka. Momčad koja u svojim 
redovima ima Novakovida, Ribara, Štokana, 
Đurida, Lapova, Mađara..., zasigurno ima 
visoke ambicije, ali najvedi protivnik mogu biti 
sami sebi, jer uvijek nekako imaju problema sa 
okupljanjem. Današnji protivnik bio im je 
susjedna momčad iz kvarta Mostanje koji 
možda nemaju igračku kvalitetu kao Karlovac, 
no zasigurno su dobra klapa. Danas je bljesnuo 
Nenad Đurid, koji je jesenas došao iz redova 
prvaka Zrinskog i na kraju postigao tri pogotka. 
Popularni „Sperman“ koji je još zimus došao iz 
Mostanja u Karlovac strijelac je dva pogotka, 
kao i dosadašnji prvi topnik Igor Novakovid, 
dok je jedan pogodak postigao Darko Lapov. 
Momčad Mostanja koja je prošlo kolo 
iznenadila momčad Slunja i s njima remizirala 
2-2, danas nije imala previše ni ambicija ni 
šansi. Ipak su i oni postigli dva pogotka da 
malo poprave dojam, a strijelci su bili 
Vjekoslav Stubljar i Damir šimid.   

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Detalji s utkamice Karlovac 1919 - 
Mostanje! 

 
 
 

 

 

 
Na igrlištu s 
umjetnom travom 
pomodnog oigrališta 
BČČ Karlovac, bolje su 
se snašli veterana 
Karlovac 1919 te 
ostvarili visoku 
pobijedu.  

 
 



Vojnić: Vojnić 95 – Zrinski Ozalj    0 - 2 (0 - 1) 

 
Veterani Vojnid 95 u prva dva kola doživjeli 
su isto toliko poraza, pa je teško bilo za 
očekivati da de uspjeti bodovno zakinuti 
prošlogodišnje prvake momčda Zrinski 
Ozalj. Još gora činjenica je kako se na 
današnju utakmicu okupilo samo 10 igrača, 
tako da poraz od prvaka 0-2 mogu smatrati 
i uspjehom! No da nebi bili tako kritični 
prema momčadi Vojnida 95, moramo 
istaknuti kako su oni bez obzira na brojčani 
deficit s igračima, prikazali odličnu borbu i 
jako namučili Zrinski, i pravo je čudo kao u 
nekoliko navrata iz brzih kontri nisu uspjeli 
postidi pokoji pogodak. Momčad Zrinski 
Ozalj svjesna svoje kvalitete nije se baš jako 
umarala, jer im predstoji nastup na 18. 
prvenstvu veterana HNS-a koje se igra 
sljededi vikend u Poreču. Ipak, morali su se 
svojski potruditi ne bi li savladali uporne 
domadine. Ved u 10.-toj minuti Mrzljak 
prolazi lijevom stranom odlično upošljava 
Pospišila koji s ruba kaznenog prostora 
dovodi u vodstvo goste 0-1. Početkom 
drugog dijela još jedan odličan prodor 
Mrzljaka, koji ubacuje loptu na drugu 
vratnici, a tamo je najprisebniji Magdid koji 
postavlja konačan rezultat 0-2! 

 

 
 

 
 

 
 

Momčad veterana Vojnid 95 – s nestrpljenjem očekuje prve bodove u prvenstvu! 

 
 



 
 

RASPORED ODIGRAVANJA NAREDNIH UTAKMICA 1. KRUG 
 
 
 

Kolo: Mjesto: P a r: Nadnevak i datum 
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Klc.-Stadion BČČ: NK KARLOVAC 1919 - VNK DUGA RESA Ponedjeljak 
09.10.2017. 
16.45 sati 

Vojnid: NK VOJNIĆ ’95 - NK SLUNJ 

Mali Erjavec: NK ZRINSKI-OZALJ - NK MOSTANJE 

 
 

 
 

Kolo: Mjesto: P a r: Nadnevak i datum 
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Duga Resa: VNK DUGA RESA - NK MOSTANJE Ponedjeljak 
16.10.2017. 
16.45  sati 

Slunj: NK SLUNJ NK  - ZRINSKI-OZALJ 

Vojnid: NK VOJNIĆ ’95 - NK KARLOVAC 1919 

 
 

Kolo: Mjesto: P a r : Nadnevak i datum 
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Duga Resa: VNK DUGA RESA - NK VOJNIĆ ’95 Ponedjeljak 
23.10.2017. 
16.30  sati 

Klc.-Stadion BČČ: NK KARLOVAC 1919 - NK ZRINSKI-OZALJ 

Slunj: NK SLUNJ - NK MOSTANJE ALL 

 
 


